clàusules administratives particulars. 

Quarta.- el preu del contracte és pel preu unitari, IVA exclòs, següent: 

- Instalꞏlacions elèctriques de baixa tensió amb projecte i sense inspecció inicial 
per import de 106,50 €. 

I fins a un import total màxim de TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT MIL EUROS 
(368.000,00 €), IVA exclòs, desglossat de la manera següent: fins a 
NORANTA-DOS MIL EUROS (92.000,00 €) per als anys 2026, 2027, 2028 i 
2029, a càrrec de la partida pressupostària IU1504D/226002200/6210/0000. 

 

La Generalitat abonarà el pagament, contra la presentació de les factures 
electròniques corresponents, amb les condicions establertes a l’apartat desè del

[...]

El contracte es podrà prorrogar per a l’any 2030, en les condicions establertes al 
plec de clàusules administratives particulars.  

Sisena.- Per respondre del compliment d'aquest contracte s’ha constituït una 
garantia definitiva per l'import de DIVUIT MIL QUATRE-CENTS EUROS 
(18.400,00 €) davant la Caixa General de Dipòsits de la Generalitat de Catalunya. 

S'estableix un termini de garantia de tres mesos, en els termes establerts en la 
clàusula setzena del plec de clàusules administratives particulars. 

Setena.- Les qüestions litigioses sorgides sobre la interpretació, modificació,